
ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE DON RIZZO DI CIMINNA

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
VIA TRIESTE, 2 5 - 9 0 0 2 3 C I M I N N A ( PA )

tel. 0918204487 - fax 0918204529
email paic812004@istruzione.it

Ciminna 04-10-2024

All’albo on line

Amministrazione trasparente

Sito web Istituzionale

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto personale docente I –II e III Fascia a.s.2024-2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024, recante disposizioni per le procedure di aggiornamento delle

graduatorie provinciali e di Istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

CONSIDERATO che l’art. 6, comma 4, dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024 dispone: «Gli aspiranti sono

ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione.

L’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei

candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la sussistenza di

una delle condizioni ostative di cui al presente articolo»;

VISTO l’art. 9 comma 1 del D.M. n. 112/2022, in forza del quale “sono pubblicate all’Albo di ciascuna

istituzione scolastica, per gli insegnamenti ivi impartiti, le correlate graduatorie di istituto”;

VISTA la disponibilità al sistema SIDI delle graduatorie di I, II e III fascia del personale docente;

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie d’istituto I- II e III fascia personale docente per l’a.s. 2024/2025.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Giovanna Lascari

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

mailto:paic812004@istruzione.it

		2024-10-04T13:03:22+0200
	GIOVANNA LASCARI




